
CATALOGO E-BOOK 2021



Indice delle collane

CATALOGO GENERALE DAL 2018

pagina

1Agorà

1Le Giraffe

2Le Lampare

2I Melograni

4Le Madrèpore

5Le Bussole

5Biblioteca delle Grandi Opere

6i Rèfoli





Agorà
ARENDT HANNAH Menzogna in politica
(La). Riflessioni sui Pentagon Papers. Testo
originale a fronte. A cura di Olivia Guaraldo.
Traduzione di Veronica Santini, [2019],
22019, pp. 128, e-book, € 6,99, cod.
9617~1
libro: € 10,00, cod. 1202~7

AUSTIN JOHN L. Come fare cose con le
parole. A cura di Carlo Penco e Marina
Sbisà, 2019, pp. 176, e-book, € 8,99, cod.
9618~8
libro: € 13,50, cod. 1206~5

JAHANBEGLOO RAMIN Disobbedienza
consapevole (La). Introduzione alla
nonviolenza. Edizione italiana a cura di
Debora Tonelli, 2021, pp. 272, e-book,
€ 14,99, cod. 9776~5
libro: € 22,00, cod. 1212~6

MURARO LUISA Dio delle donne (Il).
Prefazione di Grazia Villa, 2020, pp. 240, e-
book, € 11,99, cod. 9757~4
libro: € 17,50, cod. 1213~3

TIMOSSI ROBERTO GIOVANNI Credere per
scommessa. La sfida di Pascal tra
matematica e fede, 2018, pp. 272, e-book,
€ 12,99, cod. 9602~7
libro: € 23,00, cod. 1201~0

TOSOLINI TIZIANO Paolo e i filosofi.
Interpretazioni del cristianesimo da
Heidegger a Derrida, 2020, pp. 176, e-
book, € 10,99, cod. 9678~2
libro: € 16,00, cod. 1211~9

DU CHÂTELET ÉMILIE Favola delle api (La).
Prima edizione assoluta. Testo originale a
fronte. A cura di Elena Muceni, 2020,
pp. 192, e-book, € 10,99, cod. 9754~3
libro: € 17,00, cod. 1214~0

Le giraffe
AIRALDI GABRIELLA Ponte di Istanbul (Il).
Un progetto incompiuto di Leonardo da
Vinci, [2020], 2019, pp. 96, e-book, € 6,99,
cod. 9638~6
libro: € 10,00, cod. 1307~9

BRUNI LUIGINO Ferita dell'altro (La).
Economia e relazioni umane. Nuova
edizione, 2020, pp. 176, e-book, € 8,99,
cod. 9747~5
libro: € 14,00, cod. 1310~9

GUALDANA CLAUDIA Rosa. Storia culturale di
un fiore, 2019, pp. 192, e-book, € 11,99,
cod. 9641~6
libro: € 18,00, cod. 1305~5

SULLAM CALIMANI ANNA-VERA Nomi dello
sterminio (I). Definizioni di una tragedia,
2019, pp. 152, e-book, € 8,99, cod.
9615~7
libro: € 14,00, cod. 1304~8

TETI VITO Nostalgia. Antropologia di un
sentimento del presente, 2020, pp. 296, e-
book, € 12,99, cod. 9794~9
libro: € 20,00, cod. 1309~3

VAN BROECKHOVEN EGIED Amicizia (L').
Diario di un gesuita in fabbrica (1958-
1967). A cura di Emanuele Colombo,
[2019], 2019, pp. 176, e-book, € 8,99, cod.
9610~2
libro: € 14,00, cod. 1810~4

VIGANÒ DARIO EDOARDO Cinema dei Papi
(Il). Documenti inediti dalla Filmoteca
vaticana, [2019], 2019, pp. 184, e-book,
€ 8,99, cod. 9637~9
libro: € 13,00, cod. 1308~6

Marietti e-book 1

http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196171
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196171
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196171
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196171
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196171
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196171
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196171
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196171
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196171
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196171
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196171
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196171
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196171
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196171
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196171
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196188
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196188
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196188
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196188
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196188
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196188
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196188
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196188
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196188
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196188
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196188
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196188
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196188
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196188
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197765
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197765
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197765
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197765
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197765
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197765
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197765
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197765
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197765
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197765
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197765
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197765
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197765
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197574
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197574
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197574
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197574
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197574
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197574
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197574
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197574
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197574
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197574
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197574
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196782
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196782
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196782
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196782
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196782
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196782
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196782
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196782
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196782
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196782
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196782
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196782
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197543
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197543
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197543
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197543
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197543
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197543
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197543
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197543
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197543
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197543
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197543
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197543
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197543
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196386
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196386
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196386
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196386
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196386
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196386
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196386
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196386
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196386
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196386
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196386
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196386
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197475
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197475
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197475
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197475
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197475
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197475
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197475
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197475
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197475
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197475
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197475
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197475
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196416
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196416
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196416
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196416
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196416
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196416
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196416
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196416
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196416
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196416
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196416
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196157
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196157
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196157
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196157
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196157
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196157
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196157
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196157
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196157
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196157
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196157
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196157
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196157
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196157
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196157
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196157
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197949
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197949
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197949
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197949
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197949
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197949
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197949
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197949
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197949
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197949
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197949
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196102
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196102
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196102
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196102
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196102
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196102
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196102
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196102
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196102
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196102
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196102
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196102
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196102
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196102
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196102
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196379
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196379
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196379
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196379
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196379
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196379
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196379
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196379
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196379
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196379
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196379
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196379
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196379
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196379


Le Lampare
AŚVAGHOṢA   Storia di Nanda (La). A cura
di Giulio Geymonat, 2020, pp. 176, e-book,
€ 10,99, cod. 9759~8
libro: € 17,00, cod. 1335~2

FITZGERALD FRANCIS SCOTT Grande Gatsby
(Il). Nota di lettura di Carola Barbero, 2019,
pp. 208, e-book, € 9,99, cod. 9631~7
libro: € 16,00, cod. 1329~1

GARRARD JOHN - GARRARD CAROL Ossa di
Berdičev (Le). La vita e il destino di Vasilij
Grossman. Traduzione di Roberto Franzini
Tibaldeo e Marta Cai. Supervisione e
curatela di Giovanni Maddalena e Pietro
Tosco, [2021], 2020, pp. 504, e-book,
€ 18,99, cod. 9745~1
libro: € 29,00, cod. 1334~5

PIUMINI ROBERTO Sguardi (Gli). Sette
racconti sulla pittura, 2020, pp. 288, e-
book, € 11,99, cod. 9676~8
libro: € 20,00, cod. 1331~4

PLAUTO TITO MACCIO  Gomena (La). Testo
latino a fronte. A cura di Silvia Stucchi,
2020, pp. 304, e-book, € 16,99, cod.
9725~3
libro: € 25,00, cod. 1330~7

I melograni
AIME ORESTE Camaleonti (I). Nuovi luoghi
del potere, 2019, pp. 120, e-book, € 6,99,
cod. 9608~9
libro: € 10,00, cod. 1006~1

ALTINI CARLO Maschere del progresso
(Le). Ascesa e caduta di un’idea moderna,
2018, pp. 120, e-book, € 6,99, cod.
9604~1
libro: € 10,00, cod. 1002~3

BARBERO CAROLA Addio. Piccola
grammatica dei congedi amorosi, 2020,
pp. 224, e-book, € 9,99, cod. 9679~9
libro: € 16,00, cod. 1019~1

BARILLI RENATO Filosofi all’alba del
contemporaneo. Kant, Schelling,
Schopenhauer, Nietzsche, 2020, pp. 128, e-
book, € 6,99, cod. 9755~0
libro: € 10,00, cod. 1023~8

BENANTI PAOLO Macchine sapienti (Le).
Intelligenze artificiali e decisioni umane,
2019, pp. 160, e-book, € 9,99, cod.
9606~5
libro: € 15,00, cod. 1011~5

DE ANGELIS LUCA Cani, topi e scarafaggi.
Metamorfosi ebraiche nella zoologia
letteraria, 2021, pp. 214, e-book, € 9,99,
cod. 9772~7
libro: € 15,00, cod. 1034~4

DOSSENA GIAMPAOLO Abbasso la
pedagogia. Introduzione di Roberto Farné,
2020, pp. 160, € 10,99, cod. 9752~9
libro: € 15,00, cod. 1026~9

FERRAROTTI FRANCO Uomo di carta (L').
Archeologia di un padre, 2019, pp. 168, e-
book, € 8,99, cod. 9632~4
libro: € 14,00, cod. 1005~4

Marietti e-book2

http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197598
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197598
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197598
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197598
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197598
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197598
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197598
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197598
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197598
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196317
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196317
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196317
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196317
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196317
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196317
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196317
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196317
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196317
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196317
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196317
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196317
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196317
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197451
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197451
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197451
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197451
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197451
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197451
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197451
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197451
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197451
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197451
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197451
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197451
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197451
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197451
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197451
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197451
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197451
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197451
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197451
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196768
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196768
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196768
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196768
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196768
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196768
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196768
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196768
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196768
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196768
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196768
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197253
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197253
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197253
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197253
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197253
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197253
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197253
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197253
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197253
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197253
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197253
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197253
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197253
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197253
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196089
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196089
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196089
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196089
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196089
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196089
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196089
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196089
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196089
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196089
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196089
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196041
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196041
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196041
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196041
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196041
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196041
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196041
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196041
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196041
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196041
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196041
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196041
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196799
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196799
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196799
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196799
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196799
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196799
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196799
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196799
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196799
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196799
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196799
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197550
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197550
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197550
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197550
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197550
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197550
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197550
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197550
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197550
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197550
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197550
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197550
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196065
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196065
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196065
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196065
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196065
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196065
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196065
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196065
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196065
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196065
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196065
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196065
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197727
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197727
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197727
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197727
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197727
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197727
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197727
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197727
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197727
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197727
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197727
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197727
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197727
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197727
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197529
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197529
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197529
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197529
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197529
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197529
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197529
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197529
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197529
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197529
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197529
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196324
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196324
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196324
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196324
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196324
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196324
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196324
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196324
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196324
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196324
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196324


GIBRAN KAHLIL Profeta (Il). Testo originale
a fronte. Traduzione di Alessandro Pugliese.
Nota di lettura di Jean-Louis Ska, 2020,
pp. 208, e-book, € 6,99, cod. 9726~0
libro: € 11,00, cod. 1105~1

GRAMSCI ANTONIO Sherlock Holmes &
Padre Brown. Note sul romanzo
poliziesco. Saggi di Chiara Daniele e Jean-
Louis Ska. Introduzione di Alessandro
Zaccuri, 2019, pp. 80, e-book, € 4,99, cod.
9629~4
libro: € 8,00, cod. 1003~0

KOYRÉ ALEXANDRE Miracoli e verifiche.
Due testi inediti su teologia e scienza. A
cura di Pietro Redondi. Traduzione di
Giovanni Ibba, 2018, pp. 96, e-book,
€ 5,99, cod. 9603~4
libro: € 9,00, cod. 1000~9

PALUMBO BERARDINO Piegare i santi.
Inchini rituali e pratiche mafiose, 2020,
pp. 176, e-book, € 8,99, cod. 9729~1
libro: € 13,00, cod. 1022~1

PIRANDELLO LUIGI Maestrina Boccarmè e
altre novelle pedagogiche (La). A cura
di Andrea Scardicchio, 2021, pp. 152, e-
book, € 7,99, cod. 9771~0
libro: € 12,00, cod. 1033~7

POLI PAOLO Teatro della leggerezza (Il).
Libretti di sala. A cura di Mariapia Frigerio,
2018, pp. 104, e-book, € 5,99, cod.
9601~0
libro: € 9,50, cod. 1004~7

PONTIGGIA GIUSEPPE Parole necessarie
(Le). Tecniche della scrittura e utopia della
lettura. A cura di Daniela Marcheschi,
[2018], 2018, pp. 112, e-book, € 5,99, cod.
9611~9
libro: € 9,50, cod. 1010~8

TORNO ARMANDO Rose di Stalin (Le). La
ballerina del Bolscioi e altre cronache dalla
Russia, 2020, pp. 168, e-book, € 9,99, cod.
9751~2
libro: € 14,50, cod. 1021~4

WEBER MAX Borsa (La). Traduzione di Vito
Punzi. Nota di lettura di Franco Ferrarotti,
2020, pp. 160, e-book, € 9,99, cod.
9746~8
libro: € 15,00, cod. 1025~2

DE LA VILLE DE MIRMONT JEAN - LEONARDI
GIORGIO (CUR. E TRAD.) Mio amico profeta
e altri racconti inediti (Il). A cura di
Giorgio Leonardi, 2020, pp. 112, e-book,
€ 6,99, cod. 9758~1
libro: € 10,00, cod. 1027~6

Narrativa
BASILE GIAMBATTISTA Pinto Smalto e altre
fiabe dal Pentamerone. Testo originale a
fronte. Traduzione di Gennaro Matino.
Introduzione di Enzo Decaro, 2019, pp. 96,
e-book, € 5,99, cod. 9630~0
libro: € 9,50, cod. 1015~3

CHRAÏBI ABOUBAKR (A CURA DI) Ragazzo, la
donna e il vecchio poeta (Il). Tre
racconti inediti dalle Mille e una notte,
2019, pp. 144, e-book, € 7,99, cod.
9636~2
libro: € 12,00, cod. 1017~7

D'ARZO SILVIO Casa d'altri. Nota di lettura
di Silvano Petrosino, 2020, pp. 112, e-book,
€ 6,99, cod. 9753~6
libro: € 10,00, cod. 1032~0

DOS PASSOS JOHN - QUIRICO DOMENICO
Iniziazione di un uomo. Nota di lettura di
Domenico Quirico, 2020, pp. 192, e-book,
€ 9,99, cod. 9680~5
libro: € 14,50, cod. 1012~2

HEINE  HEINRICH - MAGRIS CLAUDIO (POSTFAZ.)
Rabbi di Bacherach (Il). A cura di
Maddalena Longo. Con una nota di Claudio
Magris, 2019, pp. 112, e-book, € 6,99, cod.
9609~6
libro: € 9,75, cod. 1001~6

ŌGAI MORI Intendente Sanshō (L'). A cura
di Matilde Mastrangelo. Introduzione di
Maria Teresa Orsi, 2019, pp. 96, e-book,
€ 5,99, cod. 9616~4
libro: € 10,00, cod. 1014~6

PIUMINI ROBERTO Barba del Manzoni (La),
2020, pp. 208, e-book, € 9,99, cod.
9748~2
libro: € 15,00, cod. 1024~5

PRESSBURGER GIORGIO Legge degli spazi
bianchi (La), 2020, pp. 192, e-book,
€ 10,99, cod. 9728~4
libro: € 16,50, cod. 1020~7

Sindbad il marinaio. Traduzione inedita
del 1701 di François Pétis de La Croix.
Edizione critica a cura di Aboubakr Chraïbi
e Ulrich Marzolph. Traduzione di Elena
Muceni, 2020, pp. 136, e-book, € 9,99, cod.
9770~3
libro: € 15,00, cod. 1030~6

Marietti e-book 3

http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197260
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197260
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197260
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197260
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197260
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197260
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197260
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197260
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197260
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197260
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197260
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197260
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196294
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196294
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196294
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196294
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196294
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196294
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196294
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196294
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196294
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196294
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196294
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196294
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196294
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196294
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197291
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197291
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197291
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197291
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197291
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197291
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197291
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197291
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197291
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197291
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197291
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197710
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197710
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197710
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197710
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197710
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197710
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197710
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197710
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197710
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197710
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197710
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197710
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196010
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196010
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196010
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196010
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196010
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196010
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196010
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196010
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196010
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196010
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196010
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196010
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196119
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196119
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196119
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196119
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196119
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196119
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196119
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196119
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196119
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196119
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196119
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196119
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196119
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197512
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197512
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197512
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197512
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197512
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197512
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197512
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197512
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197512
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197512
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197512
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197512
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197468
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197468
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197468
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197468
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197468
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197468
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197468
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197468
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197468
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197468
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197468
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197468
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197581
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197581
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197581
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197581
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197581
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197581
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197581
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197581
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197581
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197581
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197581
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197581
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197581
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197581
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197581
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197581
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197581
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197581
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197581
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196300
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196300
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196300
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196300
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196300
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196300
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196300
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196300
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196300
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196300
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196300
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196300
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196300
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196362
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196362
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196362
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196362
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196362
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196362
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196362
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196362
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196362
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196362
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196362
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196362
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196362
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197536
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197536
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197536
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197536
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197536
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197536
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197536
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197536
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197536
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197536
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197536
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197536
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197536
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196805
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196805
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196805
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196805
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196805
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196805
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196805
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196805
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196805
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196805
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196805
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196805
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196805
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196805
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196805
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196805
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196805
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196096
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196096
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196096
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196096
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196096
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196096
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196096
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196096
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196096
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196096
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196096
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196096
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196096
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196096
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196096
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196096
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196164
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196164
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196164
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196164
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196164
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196164
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196164
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196164
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196164
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196164
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196164
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196164
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197482
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197482
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197482
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197482
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197482
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197482
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197482
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197482
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197482
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197482
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197284
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197284
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197284
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197284
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197284
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197284
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197284
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197284
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197284
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197284
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197703
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197703
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197703
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197703
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197703
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197703
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197703
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197703
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197703
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197703


Le Madrèpore
ALVES RUBEM Pinocchio alla rovescia. A
cura di Paolo Vittoria, 2021, pp. 56, e-book,
€ 4,99, cod. 9775~8
libro: € 7,00, cod. 1112~9

BALSAMO BEATRICE - SIMONELLI GIORGIO
Brividi sul divano. I telefilm di Alfred
Hitchcock, 2019, pp. 120, e-book, € 6,99,
cod. 9627~0
libro: € 10,00, cod. 1108~2

BARILLI RENATO Mappa delle arti nell’
epoca digitale (Una). Per un nuovo
Laocoonte, 2020, pp. 96, e-book, € 6,99,
cod. 9677~5
libro: € 10,00, cod. 1110~5

BARTH KARL Poveri diavoli. Cristianesimo e
socialismo. A cura di Alberto Gallas , 2019,
pp. 72, e-book, € 4,99, cod. 9612~6
libro: € 7,50, cod. 1101~3

BARTHES ROLAND Sul racconto. Una
conversazione inedita con Paolo Fabbri.
Postfazione di Gianfranco Marrone, [2020],
2019, pp. 88, e-book, € 4,99, cod. 9727~7
libro: € 8,00, cod. 1109~9

GROSSI PAOLO Costituzione da vivere
(Una). Breviario di valori per italiani di ogni
età, 2018, pp. 80, e-book, € 4,99, cod.
9613~3
libro: € 7,00, cod. 1007~8

LE LIONNAIS FRANÇOIS Dipinti a voce.
Sopravvivere con l'arte in un lager nazista.
A cura di Roberto Alessandrini, 2021,
pp. 70, e-book, € 6,99, cod. 9774~1
libro: € 10,00, cod. 1111~2

MALAND CHARLES J.  (A CURA DI) Charlot
sotto inchiesta. Un interrogatorio dell’FBI
a Charlie Chaplin. Prefazione di Goffredo
Fofi, 2019, pp. 64, e-book, € 4,99, cod.
9626~3
libro: € 6,90, cod. 1104~4

SANTUCCI LUIGI Scampati e altri racconti
inediti (Gli). Introduzione di Giorgio
Tabanelli, 2019, pp. 80, e-book, € 4,99,
cod. 9607~2
libro: € 7,00, cod. 1102~0

THOREAU HENRY DAVID Camminare. Con
una nota di Marina Corradi, 2019, pp. 104,
e-book, € 5,99, cod. 9628~7
libro: € 9,50, cod. 1107~5

THOREAU HENRY DAVID Disobbedienza
civile. Nota di lettura di Goffredo Fofi,
2020, pp. 80, e-book, € 6,99, cod. 9681~2
libro: € 10,00, cod. 1106~8

Marietti e-book4

http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197758
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197758
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197758
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197758
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197758
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197758
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197758
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197758
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197758
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197758
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197758
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196270
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196270
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196270
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196270
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196270
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196270
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196270
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196270
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196270
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196270
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196270
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196270
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196270
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196270
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196270
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196775
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196775
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196775
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196775
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196775
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196775
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196775
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196775
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196775
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196775
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196775
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196775
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196126
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196126
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196126
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196126
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196126
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196126
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196126
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196126
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196126
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196126
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196126
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197277
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197277
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197277
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197277
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197277
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197277
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197277
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197277
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197277
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197277
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197277
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197277
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196133
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196133
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196133
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196133
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196133
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196133
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196133
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196133
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196133
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196133
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196133
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196133
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197741
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197741
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197741
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197741
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197741
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197741
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197741
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197741
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197741
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197741
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197741
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197741
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197741
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197741
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196263
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196263
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196263
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196263
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196263
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196263
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196263
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196263
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196263
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196263
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196263
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196263
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196263
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196263
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196263
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196072
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196072
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196072
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196072
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196072
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196072
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196072
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196072
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196072
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196072
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196072
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196072
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196287
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196287
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196287
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196287
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196287
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196287
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196287
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196287
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196287
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196287
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196287
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196287
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196287
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196812
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196812
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196812
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196812
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196812
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196812
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196812
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196812
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196812
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196812
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196812
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196812
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196812


Le bussole
BERTONI ALBERTO Poesia italiana dal
Novecento a oggi, [2019], 2019, pp. 232,
e-book, € 12,99, cod. 9639~3
libro: € 20,00, cod. 1352~9

PALUMBO BERARDINO Sguardo inquieto
(Lo). Etnografia tra scienza e narrazione,
2020, pp. 216, e-book, € 13,99, cod.
9762~8
libro: € 21,50, cod. 1355~0

Biblioteca delle Grandi
Opere

FERRAROTTI FRANCO Opere. Ricerche 1.
Sezione prima, 2020, pp. 489, e-book,
€ 17,99, cod. 9682~9
libro: € 50,00, cod. 7005~8

FERRAROTTI FRANCO Opere. Ricerche 1.
Sezione seconda, 2020, pp. 261, e-book,
€ 9,99, cod. 9684~3
libro: € 50,00, cod. 7005~8

FERRAROTTI FRANCO Opere. Ricerche 1.
Sezione terza, 2020, pp. 391, e-book,
€ 13,99, cod. 9686~7
libro: € 50,00, cod. 7005~8

FERRAROTTI FRANCO Opere. Ricerche 2.
Sezione prima, 2020, pp. 374, e-book,
€ 13,99, cod. 9688~1
libro: € 50,00, cod. 7006~5

FERRAROTTI FRANCO Opere. Ricerche 2.
Sezione seconda, 2020, pp. 495, e-book,
€ 17,99, cod. 9690~4
libro: € 50,00, cod. 7006~5

FERRAROTTI FRANCO Opere. Ricerche 2.
Sezione terza, 2020, pp. 369, e-book,
€ 13,99, cod. 9692~8
libro: € 50,00, cod. 7006~5

FERRAROTTI FRANCO Opere. Scritti
autobiografici 1. Sezione prima, 2020,
pp. 252, e-book, € 8,99, cod. 9695~9
libro: € 50,00, cod. 7008~9

FERRAROTTI FRANCO Opere. Scritti
autobiografici 1. Sezione seconda, 2020,
pp. 399, e-book, € 14,99, cod. 9697~3
libro: € 50,00, cod. 7008~9

FERRAROTTI FRANCO Opere. Scritti
autobiografici 1. Sezione terza, 2020,
pp. 395, e-book, € 14,99, cod. 9700~0
libro: € 50,00, cod. 7008~9

Marietti e-book 5

http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196393
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196393
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196393
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196393
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196393
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196393
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196393
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196393
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196393
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196393
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197628
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197628
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197628
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197628
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197628
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197628
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197628
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197628
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197628
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197628
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197628
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197628
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196829
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196829
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196829
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196829
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196829
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196829
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196829
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196829
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196829
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196829
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196829
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196843
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196843
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196843
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196843
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196843
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196843
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196843
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196843
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196843
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196843
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196843
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196867
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196867
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196867
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196867
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196867
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196867
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196867
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196867
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196867
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196867
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196867
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196881
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196881
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196881
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196881
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196881
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196881
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196881
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196881
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196881
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196881
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196881
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196904
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196904
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196904
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196904
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196904
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196904
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196904
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196904
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196904
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196904
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196904
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196928
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196928
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196928
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196928
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196928
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196928
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196928
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196928
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196928
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196928
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196928
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196959
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196959
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196959
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196959
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196959
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196959
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196959
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196959
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196959
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196959
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196959
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196973
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196973
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196973
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196973
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196973
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196973
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196973
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196973
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196973
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196973
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196973
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197000
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197000
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197000
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197000
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197000
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197000
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197000
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197000
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197000
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197000
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197000


FERRAROTTI FRANCO Opere. Scritti
autobiografici 2, 2020, pp. 369, e-book,
€ 13,99, cod. 9702~4
libro: € 50,00, cod. 7009~6

FERRAROTTI FRANCO Opere. Scritti teorici
1. Sezione prima, 2020, pp. 768, e-book,
€ 27,99, cod. 9642~3
libro: € 50,00, cod. 7002~7

FERRAROTTI FRANCO Opere. Scritti teorici
1. Sezione seconda, 2020, pp. 369, e-book,
€ 13,99, cod. 9649~2
libro: € 50,00, cod. 7002~7

FERRAROTTI FRANCO Opere. Scritti teorici
2. Sezione prima, 2020, pp. 546, e-book,
€ 19,99, cod. 9651~5
libro: € 50,00, cod. 7003~4

FERRAROTTI FRANCO Opere. Scritti teorici
2. Sezione seconda, 2020, pp. 533, e-book,
€ 19,99, cod. 9672~0
libro: € 50,00, cod. 7003~4

i Rèfoli
AIRALDI GABRIELLA Mercante in viaggio.
Una rara testimonianza sull'Europa del
Cinquecento, 2020, pp. 25, e-book, € 1,99,
cod. 9742~0

AIRALDI GABRIELLA Orizzonti aperti del
Medioevo (Gli). Jacopo da Varagine tra
santi e mercanti, 2020, pp. 111, e-book,
€ 4,99, cod. 9731~4

AIRALDI GABRIELLA Scoperta della Cina
(La). Marco Polo e i mercanti genovesi,
2021, pp. 28, e-book, € 1,99, cod. 9777~2

BARBOLINI ROBERTO Mio marito è un mi
bemolle. Storie brevi e cinque romanzi in
600 battute, 2020, pp. 42, e-book, € 2,99,
cod. 9740~6

BASHA DORUNTINA Dito (Il). Traduzione di
Elisa Copetti, 2020, pp. 38, e-book, € 2,99,
cod. 9760~4

BASILE GIAMBATTISTA Pinto Smalto.
Traduzione di Gennaro Matino, 2020,
pp. 20, e-book, € 1,99, cod. 9709~3

BASILE GIAMBATTISTA Sole, Luna e Talia.
Traduzione di Gennaro Matino, 2020,
pp. 16, e-book, € 1,99, cod. 9710~9

BASILE GIAMBATTISTA Tre cedri (I).
Traduzione di Gennaro Matino, 2020,
pp. 28, e-book, € 1,99, cod. 9711~6

BENANTI PAOLO Ricordare troppo. Eccessi
di memoria da Borges alle neuroscienze,
2020, pp. 19, e-book, € 1,99, cod. 9736~9

BERTONI ALBERTO Lingua ritrovata (La).
Storia di mio padre e del suo Alzheimer,
2020, pp. 40, e-book, € 2,99, cod. 9768~0

CHESTERTON GILBERT K. Letteratura
inglese e la tradizione latina (La),
2020, pp. 20, e-book, € 1,99, cod. 9769~7

Marietti e-book6

http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197024
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197024
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197024
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197024
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197024
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197024
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197024
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197024
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197024
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197024
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196423
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196423
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196423
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196423
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196423
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196423
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196423
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196423
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196423
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196423
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196423
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196492
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196492
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196492
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196492
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196492
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196492
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196492
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196492
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196492
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196492
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196492
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196515
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196515
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196515
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196515
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196515
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196515
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196515
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196515
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196515
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196515
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196515
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196720
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196720
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196720
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196720
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196720
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196720
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196720
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196720
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196720
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196720
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821196720
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197420
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197420
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197420
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197420
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197420
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197420
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197420
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197420
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197420
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197420
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197314
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197314
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197314
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197314
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197314
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197314
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197314
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197314
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197314
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197314
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197772
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197772
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197772
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197772
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197772
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197772
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197772
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197772
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197772
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197406
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197406
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197406
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197406
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197406
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197406
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197406
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197406
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197406
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197406
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197604
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197604
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197604
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197604
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197604
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197604
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197604
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197604
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197604
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197093
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197093
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197093
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197093
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197093
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197093
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197093
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197093
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197093
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197109
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197109
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197109
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197109
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197109
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197109
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197109
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197109
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197109
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197116
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197116
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197116
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197116
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197116
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197116
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197116
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197116
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197116
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197369
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197369
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197369
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197369
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197369
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197369
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197369
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197369
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197369
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197680
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197680
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197680
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197680
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197680
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197680
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197680
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197680
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197680
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197697
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197697
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197697
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197697
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197697
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197697
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197697
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197697
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197697
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197697


CHESTERTON GILBERT K. Soprannaturale è
naturale (Il). Scritti per l'Italia. A cura di
Marco Antonellini, 2020, pp. 123, e-book,
€ 4,99, cod. 9734~5

CHRAÏBI ABOUBAKR Hasan, il ragazzo i cui
desideri si avveravano sempre. Un
racconto inedito delle Mille e una notte,
2020, pp. 28, e-book, € 1,99, cod. 9715~4

CHRAÏBI ABOUBAKR Vecchio poeta Hasan,
l’albero, la tomba e il monastero (Il).
Un racconto inedito delle Mille e una notte,
2020, pp. 17, e-book, € 1,99, cod. 9717~8

CHRAÏBI ABOUBAKR Yâsamîn, la favorita
del sultano e il giustiziere dei sarti. Un
racconto inedito delle Mille e una notte,
2020, pp. 41, e-book, € 2,99, cod. 9716~1

FARNETI ALESSANDRA Salve, prof.. Esercizi
di sopravvivenza all'università, 2020,
pp. 85, e-book, € 4,99, cod. 9763~5

FOFI GOFFREDO Tre maestri. Aldo Capitini,
Raniero Panzieri, Elsa Morante, 2020,
pp. 38, e-book, € 2,99, cod. 9741~3

FRANCHINI ROBERTO Cartoline da
Auschwitz. Prefazione di Michele
Smargiassi, 2020, pp. 46, e-book, € 2,99,
cod. 9735~2

FRUGONI ARSENIO Canto X dell'Inferno (Il),
2020, pp. 24, e-book, Fcom., cod. 9786~4

GIBRAN KAHLIL Profeta (Il). Nota di lettura
di Jean-Louis Ska, 2020, pp. 64, e-book,
€ 3,99, cod. 9708~6

JAMES HENRY Tigre nella giungla (La).
Traduzione di Giansiro Ferrata, 2020,
pp. 59, e-book, € 2,99, cod. 9730~7

KAFKA FRANZ Durante la costruzione
della muraglia cinese. Traduzione di Vito
Punzi, 2020, pp. 21, e-book, € 1,99, cod.
9743~7

KAFKA FRANZ Messaggio imperiale e altri
racconti (Un). A cura di Vito Punzi, 2020,
pp. 67, e-book, € 3,99, cod. 9738~3

KAFKA FRANZ - PUNZI VITO (TRAD.) Tana (La).
Traduzione di Vito Punzi, 2020, pp. 45, e-
book, € 2,99, cod. 9744~4

MAESTRO RUGGERO Carmen miserabile.
L'invasione dei Mongoli in Europa. A cura di
Giancarlo Andenna. Traduzione di Jennifer
Radulović, 2020, pp. 115, e-book, € 4,99,
cod. 9732~1

PALUMBO BERARDINO Madrine e compari.
Una ricerca etnografica sulla parentela
spirituale nel Sannio, 2021, pp. 44, e-book,
€ 2,99, cod. 9779~6

PÉGUY CHARLES Zangwill. A cura di Giorgio
Bruno, 2020, pp. 95, e-book, € 3,99, cod.
9733~8

PIUMINI ROBERTO Affresco di François (L'),
2020, pp. 12, e-book, € 1,99, cod. 9721~5

PIUMINI ROBERTO Amorosa figura (L'),
2020, pp. 30, e-book, € 2,99, cod. 9718~5

PIUMINI ROBERTO Pianto di Piero (Il), 2020,
pp. 28, e-book, € 2,99, cod. 9722~2

PIUMINI ROBERTO Quadro non finito (Il),
2020, pp. 49, e-book, € 2,99, cod. 9723~9

PIUMINI ROBERTO Ritratto segreto (Il),
2020, pp. 39, e-book, € 2,99, cod. 9720~8

PIUMINI ROBERTO Sguardi (Gli). Un
racconto, 2020, pp. 37, e-book, € 2,99,
cod. 9719~2

PIUMINI ROBERTO Valzer muto (Il), 2020,
pp. 12, e-book, € 1,99, cod. 9724~6

PLAUTO TITO MACCIO  Gomena (La).
Introduzione e testo in italiano a cura di
Silvia Stucchi, 2020, pp. 112, e-book,
€ 4,99, cod. 9707~9

PONTIGGIA GIUSEPPE Come rendere più
espressiva la scrittura. A cura di Daniela
Marcheschi, 2020, pp. 28, e-book, € 1,99,
cod. 9713~0

PONTIGGIA GIUSEPPE Leggere come felicità
dell'utopia. A cura di Daniela Marcheschi,
2020, pp. 12, e-book, € 1,99, cod. 9714~7

PONTIGGIA GIUSEPPE Parole e la
«rettorica» (Le). A cura di Daniela
Marcheschi, 2020, pp. 10, e-book, € 1,99,
cod. 9712~3

PRESSBURGER GIORGIO Scelte, 2021, pp. 23,
e-book, € 1,99, cod. 9778~9

PRESSBURGER GIORGIO Vera, 2020, pp. 53,
e-book, € 3,99, cod. 9765~9

STEFANI PIERO Ascoltare con gli occhi.
Taccuino di viaggio, 2020, pp. 40, e-book,
€ 2,99, cod. 9749~9

STUCCHI  SILVIA (A CURA DI) Farsi coraggio.
Forme della consolazione nel mondo antico,
2020, pp. 115, e-book, € 5,99, cod.
9737~6

VITTORIA PAOLO Educare a distanza. Tre
conversazioni su radio, tv e web con Marino
Sinibaldi, Roberto Farné e Simone Pieranni,
2020, pp. 45, e-book, € 2,99, cod. 9739~0

Marietti e-book 7

http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197345
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197345
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197345
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197345
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197345
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197345
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197345
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197345
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197345
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197345
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197345
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197345
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197154
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197154
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197154
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197154
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197154
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197154
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197154
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197154
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197154
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197154
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197178
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197178
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197178
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197178
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197178
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197178
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197178
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197178
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197178
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197178
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197161
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197161
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197161
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197161
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197161
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197161
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197161
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197161
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197161
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197161
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197635
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197635
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197635
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197635
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197635
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197635
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197635
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197635
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197635
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197413
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197413
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197413
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197413
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197413
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197413
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197413
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197413
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197413
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197352
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197352
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197352
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197352
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197352
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197352
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197352
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197352
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197352
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197352
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197864
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197864
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197864
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197864
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197864
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197864
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197864
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197086
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197086
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197086
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197086
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197086
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197086
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197086
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197086
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197086
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197307
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197307
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197307
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197307
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197307
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197307
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197307
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197307
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197307
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197437
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197437
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197437
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197437
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197437
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197437
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197437
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197437
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197437
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197437
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197383
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197383
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197383
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197383
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197383
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197383
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197383
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197383
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197383
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197444
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197444
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197444
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197444
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197444
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197444
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197444
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197444
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197444
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197444
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197444
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197444
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197444
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197321
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197321
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197321
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197321
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197321
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197321
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197321
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197321
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197321
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197321
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197321
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197796
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197796
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197796
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197796
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197796
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197796
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197796
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197796
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197796
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197796
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197338
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197338
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197338
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197338
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197338
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197338
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197338
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197338
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197338
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197215
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197215
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197215
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197215
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197215
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197215
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197215
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197185
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197185
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197185
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197185
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197185
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197185
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197185
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197222
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197222
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197222
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197222
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197222
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197222
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197222
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197239
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197239
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197239
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197239
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197239
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197239
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197239
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197208
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197208
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197208
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197208
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197208
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197208
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197208
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197192
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197192
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197192
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197192
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197192
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197192
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197192
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197192
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197192
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197246
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197246
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197246
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197246
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197246
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197246
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197246
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197079
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197079
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197079
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197079
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197079
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197079
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197079
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197079
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197079
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197079
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197079
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197079
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197130
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197130
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197130
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197130
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197130
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197130
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197130
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197130
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197130
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197130
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197147
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197147
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197147
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197147
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197147
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197147
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197147
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197147
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197147
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197123
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197123
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197123
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197123
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197123
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197123
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197123
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197123
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197123
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197123
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197789
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197789
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197789
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197789
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197789
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197789
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197789
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197659
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197659
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197659
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197659
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197659
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197659
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197659
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197499
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197499
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197499
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197499
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197499
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197499
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197499
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197499
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197499
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197376
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197376
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197376
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197376
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197376
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197376
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197376
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197376
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197376
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197376
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197390
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197390
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197390
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197390
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197390
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197390
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197390
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197390
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197390
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197390


FSC
CALAME CLAUDE - SUOZZI STEFANO (TRAD.)
Adolescenti di Sparta (Le). L'amore
greco per le ragazze, 2020, pp. 34, e-book,
€ 2,99, cod. 9767~3

HEIDMANN UTE Migrazioni del senso (Le).
Miti, fiabe e traduzioni, 2020, pp. 26, e-
book, € 1,99, cod. 9764~2

REINHARDT NICOLE  Spin Doctor della
coscienza. I confessori del re e il principe
cristiano, 2020, pp. 49, e-book, € 2,99, cod.
9766~6

Marietti e-book8

http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197673
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197673
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197673
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197673
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197673
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197673
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197673
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197673
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197673
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197673
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197673
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197673
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197673
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197642
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197642
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197642
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197642
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197642
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197642
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197642
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197642
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197642
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197666
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197666
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197666
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197666
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197666
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197666
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197666
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197666
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197666
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821197666


Indice degli autori

A
Aime Oreste 2
Airaldi Gabriella 1, 6
Altini Carlo 2
Alves Rubem 4
Arendt Hannah 1
Aśvaghoṣa   2
Austin John L. 1

B
Balsamo Beatrice 4
Barbero Carola 2
Barbolini Roberto 6
Barilli Renato 2, 4
Barth Karl 4
Barthes Roland 4
Basha Doruntina 6
Basile Giambattista
3, 6
Benanti Paolo 2, 6
Bertoni Alberto 5, 6
Bruni Luigino 1

C
Calame Claude 8
Chesterton Gilbert K.
6, 7
Chraïbi Aboubakr 3,
7

D
D'Arzo Silvio 3
De Angelis Luca 2
de la Ville de
Mirmont Jean 3
Dos Passos John 3
Dossena Giampaolo
2
du Châtelet Émilie 1

F
Farneti Alessandra 7
Ferrarotti Franco 2,
5, 6
Fitzgerald Francis
Scott 2
Fofi Goffredo 7
Franchini Roberto 7
Frugoni Arsenio 7

G
Garrard Carol 2
Garrard John 2
Gibran Kahlil 3, 7
Gramsci Antonio 3
Grossi Paolo 4
Gualdana Claudia 1

H
Heidmann Ute 8
Heine  Heinrich 3

J
Jahanbegloo Ramin 1
James Henry 7

K
Kafka Franz 7
Koyré Alexandre 3

L
Le Lionnais François
4
Leonardi Giorgio
(cur. e trad.) 3

M
Maestro Ruggero 7

Magris Claudio
(postfaz.) 3
Maland Charles J.  4
Muraro Luisa 1

O
Ōgai Mori 3

P
Palumbo Berardino
3, 5, 7
Péguy Charles 7
Pirandello Luigi 3
Piumini Roberto 2, 3,
7
Plauto Tito Maccio  2,
7
Poli Paolo 3
Pontiggia Giuseppe
3, 7
Pressburger Giorgio
3, 7
Punzi Vito (trad.) 7

Q
Quirico Domenico 3

R
Reinhardt Nicole  8

S
Santucci Luigi 4
Simonelli Giorgio 4
Stefani Piero 7
Stucchi  Silvia 7
Sullam Calimani
Anna-Vera 1
Suozzi Stefano
(trad.) 8

T
Teti Vito 1
Thoreau Henry David
4
Timossi Roberto
Giovanni 1
Torno Armando 3
Tosolini Tiziano 1

V
Van Broeckhoven
Egied 1
Viganò Dario
Edoardo 1
Vittoria Paolo 7

W
Weber Max 3

9e-book A U T O R I



Indice dei titoli
Abbasso la pedagogia 2
Addio - e-book 2
Adolescenti di Sparta (Le) - e-book 8
Affresco di François (L') - e-book 7
Amicizia (L') - e-book 1
Amorosa figura (L') - e-book 7
Ascoltare con gli occhi - e-book 7
Barba del Manzoni (La) - e-book 3
Borsa (La) - e-book 3
Brividi sul divano - e-book 4
Camaleonti (I) - e-book 2
Camminare - e-book 4
Cani, topi e scarafaggi - e-book 2
Canto X dell'Inferno (Il) - e-book 7
Carmen miserabile - e-book 7
Cartoline da Auschwitz - e-book 7
Casa d'altri - e-book 3
Charlot sotto inchiesta - e-book 4
Cinema dei Papi (Il) - e-book 1
Come fare cose con le parole - e-book 1
Come rendere più espressiva la scrittura
- e-book 7
Costituzione da vivere (Una) - e-book 4
Credere per scommessa - e-book 1
Dio delle donne (Il) - e-book 1
Dipinti a voce - e-book 4
Disobbedienza civile - e-book 4
Disobbedienza consapevole (La) - e-
book 1
Dito (Il) - e-book 6
Durante la costruzione della muraglia
cinese - e-book 7
Educare a distanza - e-book 7
Farsi coraggio - e-book 7
Favola delle api (La) - e-book 1
Ferita dell'altro (La) - e-book 1
Filosofi all’alba del contemporaneo - e-
book 2
Gomena (La) - e-book 2
Gomena (La) - e-book 7
Grande Gatsby (Il) - e-book 2
Hasan, il ragazzo i cui desideri si
avveravano sempre - e-book 7
Iniziazione di un uomo - e-book 3
Intendente Sanshō (L') - e-book 3
Legge degli spazi bianchi (La) - e-book 3

Leggere come felicità dell'utopia - e-
book 7
Letteratura inglese e la tradizione latina
(La) - e-book 6
Lingua ritrovata (La) - e-book 6
Macchine sapienti (Le) - e-book 2
Madrine e compari - e-book 7
Maestrina Boccarmè e altre novelle
pedagogiche (La) - e-book 3
Mappa delle arti nell’epoca digitale
(Una) - e-book 4
Maschere del progresso (Le) - e-book 2
Menzogna in politica (La) - e-book 1
Mercante in viaggio - e-book 6
Messaggio imperiale e altri racconti (Un)
- e-book 7
Migrazioni del senso (Le) - e-book 8
Mio amico profeta e altri racconti inediti
(Il) - e-book 3
Mio marito è un mi bemolle - e-book 6
Miracoli e verifiche - e-book 3
Nomi dello sterminio (I) - e-book 1
Nostalgia - e-book 1
Opere. Ricerche 1 - e-book 5
Opere. Ricerche 1 - e-book 5
Opere. Ricerche 1 - e-book 5
Opere. Ricerche 2 - e-book 5
Opere. Ricerche 2 - e-book 5
Opere. Ricerche 2 - e-book 5
Opere. Scritti autobiografici 1 - e-book 5
Opere. Scritti autobiografici 1 - e-book 5
Opere. Scritti autobiografici 1 - e-book 5
Opere. Scritti autobiografici 2 - e-book 6
Opere. Scritti teorici 1 - e-book 6
Opere. Scritti teorici 1 - e-book 6
Opere. Scritti teorici 2 - e-book 6
Opere. Scritti teorici 2 - e-book 6
Orizzonti aperti del Medioevo (Gli) - e-
book 6
Ossa di Berdičev (Le) - e-book 2
Paolo e i filosofi - e-book 1
Parole e la «rettorica» (Le) - e-book 7
Parole necessarie (Le) - e-book 3
Pianto di Piero (Il) - e-book 7
Piegare i santi - e-book 3
Pinocchio alla rovescia - e-book 4
Pinto Smalto - e-book 6

10 e-book T I T O L I



Pinto Smalto e altre fiabe dal
Pentamerone - e-book 3
Poesia italiana dal Novecento a oggi - e-
book 5
Ponte di Istanbul (Il) - e-book 1
Poveri diavoli - e-book 4
Profeta (Il) - e-book 3
Profeta (Il) - e-book 7
Quadro non finito (Il) - e-book 7
Rabbi di Bacherach (Il) - e-book 3
Ragazzo, la donna e il vecchio poeta (Il)
- e-book 3
Ricordare troppo - e-book 6
Ritratto segreto (Il) - e-book 7
Rosa - e-book 1
Rose di Stalin (Le) - e-book 3
Salve, prof. - e-book 7
Scampati e altri racconti inediti (Gli) - e-
book 4
Scelte - e-book 7
Scoperta della Cina (La) - e-book 6
Sguardi (Gli) - e-book 2
Sguardi (Gli) - e-book 7
Sguardo inquieto (Lo) - e-book 5
Sherlock Holmes & Padre Brown - e-
book 3
Sindbad il marinaio - e-book 3
Sole, Luna e Talia - e-book 6
Soprannaturale è naturale (Il) - e-book 7
Spin Doctor della coscienza - e-book 8
Storia di Nanda (La) - e-book 2
Sul racconto - e-book 4
Tana (La) - e-book 7
Teatro della leggerezza (Il) - e-book 3
Tigre nella giungla (La) - e-book 7
Tre cedri (I) - e-book 6
Tre maestri - e-book 7
Uomo di carta (L') - e-book 2
Valzer muto (Il) - e-book 7
Vecchio poeta Hasan, l’albero, la tomba
e il monastero (Il) - e-book 7
Vera - e-book 7
Yâsamîn, la favorita del sultano e il
giustiziere dei sarti - e-book 7
Zangwill - e-book 7

11e-book T I T O L I


	     1106
	     9617-1
	     9618-8
	     9776-5
	     9757-4
	     9602-7
	     9678-2
	     9754-3
	     1107
	     9638-6
	     9747-5
	     9641-6
	     9615-7
	     9794-9
	     9610-2
	     9637-9
	     1108
	     9759-8
	     9631-7
	     9745-1
	     9676-8
	     9725-3
	     1103
	     9608-9
	     9604-1
	     9679-9
	     9755-0
	     9606-5
	     9772-7
	     9752-9
	     9632-4
	     9726-0
	     9629-4
	     9603-4
	     9729-1
	     9771-0
	     9601-0
	     9611-9
	     9751-2
	     9746-8
	     9758-1
	     9630-0
	     9636-2
	     9753-6
	     9680-5
	     9609-6
	     9616-4
	     9748-2
	     9728-4
	     9770-3
	     1104
	     9775-8
	     9627-0
	     9677-5
	     9612-6
	     9727-7
	     9613-3
	     9774-1
	     9626-3
	     9607-2
	     9628-7
	     9681-2
	     1109
	     9639-3
	     9762-8
	     1110
	     9682-9
	     9684-3
	     9686-7
	     9688-1
	     9690-4
	     9692-8
	     9695-9
	     9697-3
	     9700-0
	     9702-4
	     9642-3
	     9649-2
	     9651-5
	     9672-0
	     1199
	     9742-0
	     9731-4
	     9777-2
	     9740-6
	     9760-4
	     9709-3
	     9710-9
	     9711-6
	     9736-9
	     9768-0
	     9769-7
	     9734-5
	     9715-4
	     9717-8
	     9716-1
	     9763-5
	     9741-3
	     9735-2
	     9786-4
	     9708-6
	     9730-7
	     9743-7
	     9738-3
	     9744-4
	     9732-1
	     9779-6
	     9733-8
	     9721-5
	     9718-5
	     9722-2
	     9723-9
	     9720-8
	     9719-2
	     9724-6
	     9707-9
	     9713-0
	     9714-7
	     9712-3
	     9778-9
	     9765-9
	     9749-9
	     9737-6
	     9739-0
	     9767-3
	     9764-2
	     9766-6

